
Telefon: 618-561
List izlazi po potrebi

Godišnja pretplata 50,00 kuna
doznačuje se na Žiro račun broj:
HR8723900011807700005

S P L I T S K O - D A L M A T I N S K A  Ž U P A N I J A

s l u ž b e n o  g l a s i l o  O p ć i n e  B R E L A

GODINA XXI               Broj 11 
Brela, 24. listopada 2023.

SADRŽAJ

Općinski načelnik:
1. Odluka o donošenju godišnjeg plana upravljanja imovinom u vlasništvu Općine Brela za 2024. godnu  ...............208
 
	



Strana 208 - broj 11                                    GLASNIK                            Utorak 24. listopada 2023.

Na temelju članaka 19. Zakona o upravljanju 
državnom imovinom (»Narodne novine«, broj 
52/18), članka 46. Statuta Općine Brela (»Glasnik – 
službeno glasilo Općine Brela« broj 2/22) i Strategije 
upravljanja imovinom u vlasništvu Općine Brela za 
razdoblje od 2019. do 2025. godine (»Glasnik – 
službeno glasilo Općine Brela« broj 7/20), načelnik 
Općine Brela dana 24.10.2023. godine, donosi

ODLUKU
O DONOŠENJU GODIŠNJEG PLANA 

UPRAVLJANJA IMOVINOM
U VLASNIŠTVU OPĆINE BRELA ZA 

2024. GODINU

Članak 1.
Ovom Odlukom donosi se Godišnji plan 

upravljanja imovinom u vlasništvu Općine Brela za 
2024. godinu kojim se određuju: 

•	 kratkoročni ciljevi i smjernice upravljanja 
imovinom Općine Brela, 

•	 provedbene mjere u svrhu provođenja 
Strategije,

•	 detaljna analiza stanja upravljanja 
pojedinim oblicima imovine u vlasništvu Općine 
Brela,

•	 godišnji planovi upravljanja pojedinim 
oblicima imovine u vlasništvu Općine Brela.

Članak 2.
Zakon o upravljanju državnom imovinom 

(»Narodne novine«, broj 52/18). propisuje 
donošenje Godišnjeg plana upravljanja imovinom 
tekuće godine za sljedeću godinu. 

Članak 3.
Načelnik jednom godišnje podnosi Općinskom 

vijeću Izvješće o provedbi Godišnjeg plana 
upravljanja imovinom do 30. rujna tekuće godine za 
prethodnu godinu.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana 

objave u Glasniku – službenom glasilu Općine Brela, 
a objavit će se na službenoj web stranici Općine 
Brela i dostupna je javnosti u skladu sa odredbama 
Zakona o pravu na pristup informacijama (»Narodne 
novine«, broj 25/13 i 85/15, 69/22).

KLASA: 024-01-01/23-01/399
URBROJ: 2181-19-01/23-01
Brela, 24. listopada 2023. godine

                                          OPĆINSKI NAČELNIK
                                                   Stipe Ursić


